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Чемпіонат U-19
2022/23 2-й тур, Матч №11

Неділя, 28.08.2022, 12:00, СКІФ, Львів. 30°C.

«Львів» Львів

1 : 2

«Зоря» Луганськ

1 Ольховий Ілля
13 Михавко Тарас
2 Герега Олександр
8 Шандра Ярослав
5 Климак Владислав (К)
6 Панчишин Богдан
10 Михайлів Віталій
4 Танчак Василь
11 Михайлів Роман
18 Мендрук Владислав
9 Квас Костянтин

Запасні
99 Шарун Володимир
17 Матківський Дмитро
16 Ювхимець Роман
14 Мудрий Максим
3 Бідзінський Богдан
7 Кицун Марко
15 Дашковець Артем
19 Вишинський Богдан-Юліан

Тренер
Гвоздик Тарас

71 Суркіс Вячеслав
2 Руденко Єгор
4 Захарченко Владислав (К)
13 Коробов Максим
15 Дикий Денис
24 Іщенко Данило
50 Осипенко Кирило
30 Білий Давид
28 Калин Владислав
39 Кузик Любомир
35 Лобко Віталій

Запасні
12 Кіблицький Сергій
27 Кузьменко Ярослав
34 Скочеляс Дмитрій
41 Токар Богдан
42 Долбнєв Артем
23 Чубов Ренат
37 Шевченко Олександр
25 Задорожний Федір

Тренер
Дроценко Олексій

Арбітр:
Бородавка Олексій
Асистент 1:
Башкіров Дмитро
Асистент 2:
Ніконенко Тарас
4-й арбітр:
Файда Василь
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 2-й тур, Матч №11
Неділя, 28.08.2022, 12:00, СКІФ, Львів. 30°C.

«Львів» Львів 1 : 2 «Зоря» Луганськ
8' 50 Осипенко Кирило

9 Квас Костянтин 37'

2 Герега Олександр 44'

45' 28 Калин Владислав

45+2' 2 Руденко Єгор

18 Мендрук Владислав 45+2'

13 Михавко Тарас
15 Дашковець Артем 46'

18 Мендрук Владислав
19 Вишинський Богдан-Юліан 46'

8 Шандра Ярослав
7 Кицун Марко 61'

61' 30 Білий Давид

63' 2 Руденко Єгор
27 Кузьменко Ярослав

63' 50 Осипенко Кирило
37 Шевченко Олександр

2 Герега Олександр
3 Бідзінський Богдан 65'

6 Панчишин Богдан
14 Мудрий Максим 68'

75' 15 Дикий Денис

77' 35 Лобко Віталій
42 Долбнєв Артем

11 Михайлів Роман 84'

88' 30 Білий Давид
41 Токар Богдан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


